|Anlage 2 - Vergleich der Geisinger Hallen

Hallen Ortsteile

Stadthalle Geisingen

Kirchtalhalle Kirchen-Hausen neu

Turn- und Festhalle
Aulfingen

Gemeinschaftshaus
Gutmadingen

Kirchtalhalle
Kirchen-Hausen

Turn- und Festhalle
Leipferdingen

Saal inkl. Foyer und
Kiiche

Foyer und Kiiche

Sporthalle (ein
Hallenteil)

Sporthalle (beide
Hallenteile)

Halle und Foyer

Foyer

Kulturelle Veranstaltungen
Einheimische

26,00 €

26,00 €

46,00 €

38,00 €

350,00 €

200,00 €

230,00 €

120,00 €

Kulturelle Veranstaltungen
Auswartige

46,00 €

46,00 €

102,00 €

77,00 €

700,00 €

400,00 €

460,00 €

240,00 €

Sportveranstaltungen
Trainingsbetrieb Einheimische

8,00 € je Stunde

8,00 € je Stunde

16,00 € je Stunde

6,00 € je Stunde

Sportveranstaltungen
Einheimische

13,00 €

13,00 €

26,00 €

19,00 €

250,00 €

200,00 €

200,00 €

250,00 €

160,00 €

120,00 €

Sportveranstaltungen
Trainingsbetrieb Auswartige

16,00 € je Stunde

16,00 € je Stunde

32,00 € je Stunde

12,00 € je Stunde

Sportveranstaltungen
Auswartige

26,00 €

26,00 €

51,00 €

39,00 €

500,00 €

400,00 €

400,00 €

500,00 €

320,00 €

240,00 €

Betriebsversammlungen
Einheimische

38,00 €

38,00 €

77,00 €

59,00 €

400,00 €

200,00 €

/

/

230,00 €

120,00 €

Betriebsversammlungen
Auswartige

77,00 €

77,00 €

153,00 €

118,00 €

800,00 €

400,00 €

460,00 €

240,00 €

Reine Tanz-/
Unterhaltungsveranstaltungen
Einheimische

64,00 €

64,00 €

112,00 €

96,00 €

600,00 €

300,00 €

250,00 €

380,00 €

190,00 €

Reine Tanz- /
Unterhaltungsveranstaltungen
Auswartige

128,00 €

128,00 €

256,00 €

192,00 €

1.200,00 €

600,00 €

500,00 €

760,00 €

380,00 €

Private Feiern/
Betriebsfeiern
Einheimische

256,00 €

256,00 €

358,00 €

256,00 €

1.000,00 €

550,00 €

690,00 €

350,00 €

Private Feiern/
Betriebsfeiern
Auswartige

256,00 €

256,00 €

358,00 €

256,00 €

2.000,00 €

1.100,00 €

1.280,00 €

700,00 €

Parteiveranstaltungen

46,00 €

46,00 €

102,00 €

77,00 €




